
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
tURSKA BtSTRtCA, tZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

Koper, 16. junija 1989 št. 18

Občina !zo!a
- SKLEP o javni razgrnitvi in obravnavi osnutka ureditvenega 

načrta »Pošta« Izola

Občina Piran
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta hote! 

Pa!ace v Portorožu p!anska ce!ota T 5/9

Občine tzota, Koper in Piran
- ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne 

preglede

OBČiNA tZOLA
Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 

posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 202. 
člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 21/87 in 26/87) je izvršni 
svet Skupščine občine Izola na seji dne 30. maja 1989 sprejel naslednji

SKLEP

OBČtNA P)RAN
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 

v prostor (Uradni list SRS. št. 18/84.37/85 in 29/86) in 251. člena statuta 
občine Piran (Uradne objave, št. 12/78. 6/82. 4/86 in 21/86). je Izvršni 
svet Skupščine občine Piran na seji dne 13. junija 1989 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA UREDITVENEGA NA
ČRTA HOTEL PALACE V PORTOROŽU PLANSKA CELOTA

T5/9

1.
Javno se razgrne osnutek Ureditvenega načrta HOTEL PALACE 

V PORTOROŽU - PLANSKA CELOTA T 5/9, ki ga je izdela! Kraški 
zidar Sežana, TOZD Projektiva inženiring, v juniju 1989 pod št. 
projekta 7200-722-778.

2.
Osnutek bo razgrnjen v avli Skupščine občine Piran in v prostorih 

Krajevne skupnosti Portorož. Ogled bo možen v delovnem Času 
upravnih organov občine Piran in Krajevne skupnosti Portorož en 
mesec od dneva objave tega sklepa v Uradnih objavah.

A 3
Izvršni svet Skupščine občine Izola ugotavlja, da je osnutek Ureditve- razgrnitvijo se mora osnutek zazidalnega načrta javno obravna-
nega načrta »Pošta« (za območje C 2/3). ki ga je izdelal LIZ Inženiring. Krajevna skupnost Portorož organizira javno obravnavo ter o času
enota Studio Izola pod št. ON 2684 v maju 1989, pripravljen v skladu ^ ^aju obravnave na primeren način obvesti krajane ter zainteresirane 
z usmeritvami dolgoročnega in srednjeročnega plana. organizacije združenega dela. samoupravne organizacije in skupnosti.

2.
Osnutek se javno razgrne:
- v prostorih sedeža Krajevne skupnosti Izola staro mesto.
- v prostorih Krajevne skupnosti Izola 11 

in
- v prostorih Zavoda za planiranje, urbanizem, stanovanjske in 

gradbene zadeve občine Izola.

3.
Ogled razgrnjene dokumentacije je možen:
- vsak delovni dan od 8. do 14. ure
- v sredo od 8. do 12. ure in od 14. do 17. ure.

4.
Javna razgrnitev traja en mesec od dneva objave tega sklepa v Urad

nih objavah.

5.
Razgrnitev opravi in daje vsa potrebna pojasnila v zvezi z razgrnjeno 

dokumentacijo Zavod za planiranje, urbanizem, stanovanjske in grad
bene zadeve občine Izola.

6.
Organizacija združenega dela, skupnosti, organi in društva, delovni 

ljudje in občani lahko v času javne razgrnitve vpišejo svoja mnenja tn 
pripombe na mestih razgrnitve oz. jih posredujejo Zavodu za p antra 
nje, urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve.

7.
Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnih objavah.

§t . p/gy Predsednik Izvršnega sveta
Izola, 30. maja 1989 BRANKO MAHNE l.r.

4.
Organizacije združenega dela, druge organizacije in občani lahko 

podajo pisne pripombe na gradivo na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo 
Zavodu za urbanistično načrtovanje in urejanje prostora občine Piran. 
Rok za pripombe k osnutku poteče zadnji dan razgrnitve.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-14/87-89 
Piran, 13. junija 1989

Predsednik Izvršnega sveta 
DANILO DANEU l.r.

OBČtNE tZOLA, KOPER !N P!RAN
Na podlagi 28.. 29., 30. in 32. člena zakona o zdravstvenem var

stvu živali (uradni list SRS. Št. 37/85). odloka o pristojbinah za 
zdravstvena spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določi
tev pristojbin za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja 
(Uradni list SRS. št. 48/87) so izvršni svet supščine občine Izola, na 
podlagi 204. člena statuta občine Izola, na seji dne 13. 6. 1989. izvršni 
svet skupščine občine Koper, na podlagi 273. člena statuta občine 
Koper, na seji dne 6. junija 1989 in izvršni svet skupščine občine 
Piran, na podlagi 251. člena statuta občine Piran, na seji dne 31. 5. 
1989. sprejeli

ODREDBO

O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO 
SANITARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA



166 URADNE OBJAVE 16. junija 1989 - št. 18

1. č!en
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede iz 22., 26. in 34. člena 

zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso 
državo (Uradni list SFRJ. št. 43/86) ter iz 28.. 29.. 30. in 32. člena 
zakona o zdravstvenem varstvu živali (Ur. Irt SRS. Št. 37/8$) se 
določijo naslednje pristojbine:

1. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, 
razkladanju, prekladanju in gonjenju živine, ki se na prevoznih sred
stvih odpravlja izven občine, prispe v občino ali se goni izven občine, 
se zaračunava

v mesecu juniju juliju avgustu
- od vagonskih in kamionskih 

pošiljk 136.150 170.190 212.730
- od kosovne pošiljke 59.260 74.070 92.590
- od brojlerjev pri nakladanju 47.980 59.980 74.970
- od enodnevnih piščancev 

pri razkladanju 47.980 59.980 74.970

Pod kosovno pošiljko je zamišljeno:
- govedo nad 10 mesecev starosti - do 3 kom
- teleta, drobnica in prašiči - do 5 kom
- perutnina - do $0 kom
- čebelji panji - do $ kom
- polži. žabe. ribe. školjke, raki - do 100 kom
- divjačina in divjad (visoka) - do 3 kom
- nizka in pernata divjačina ter divjad - do 20 kom
- enodnevni piščanci - do 1000 kom

2. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, 
razkladanju in prekladanju pošiljk živine, živi! živalskega porekla, 
živalskih surovin in odpadkov, divjadi divjačine, rib, školjk, rakov, 
polžev in žab pri izvozu se zaračunava

v mesecu
- od vagonskih in kamionskih

juniju jutiju avgustu

pošiljk 181.240 226.550 283.190
- od kosovne pošiljke
- priprava izvozne pošiljke v 

živilskem obratu nad 1000 kg

78.620 98.280 122.850

- za vsako začeto uro 57.810 72.260 90.330

Pod kosovno pošiljko je zamišljeno 
živalskega porekla, živalske surovine in

kot pod točko 1. 
odpadki do 1000 kg.

ter živila

3. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede v proizvodnji ali pri
nakladanju, razkladanju in prekladanju mesa. mesnih izdelkov.
mleka, žab, rib. školk. rakov, živalskih surovin in 
njem prometu se zaračunava

! odpadkov v notra-

v mesecu
- za vse vrste svežega in

juniju jutiju avgustu

zmrznjenega mesa od kg 85 107 134
- mesnih izdelkov od kg
- mlečnih in jajčnih izdelkov

85 107 134

od kilograma 85 107 134
- mleka od litra 10 10 10
- jajc od komada
- rib in ribjih izdelkom, 

školjk, rakov, žab in

10 10 10

polžev od kilograma 
- oziroma od vagonskih in

85 107 134

kamionskih pošiljk do 1000 kg 47.980 59.980 74.970

4. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, 
razkladanju in prekladanju živalskih surovin, odpadkov in kadavrov 
v notranjem prometu se zaračunava

v mesecu juniju juliju avgustu
- od vagonskih in kamionskih

pošiljk 136.150 170.190 212.730
- od kosovne pošiljke do 100 kg 59.260 74.070 92.590

5. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede v domačem klanju, 
pred in po zakolu take živine se zaračunava:
- od komada živine 52.030 65.040 81.300

2. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede klavnih živali in živi! živalskega

izvora se plačuje naslednje pristojbine:

v mesecu juniju jutiju avgustu
- za odraslo govedo in

kopitarje od komada 20.810 26.010 32.520
- za teleta od komada 10,690 13.370 16.710
- za prašiče od komada 20.810 26.010 32.520
- za pujske do 50 kg od komada 10.690 13.370 16.710
- za drobnico od komada 10.690 13.370 16.710
- za perutnino od komada 143 179 224

Pristojbina iz prejšnjega odstavka zajema pregled živali pri razkla-
danju in pred zakolom, pregled mesa in mesnih izdelkov pod pogo
jem, da se navedeni pregledi opravljajo na enem mestu oziroma na 
isti lokaciji. V nasprotnem primeru se plačuje poleg pristojbin še 
potne stroške in zamudnine

3. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede divjadi in drugih živi! v gostin

skih obratih, na tržnicah in v pakirnicah se določi pristojbina za 
vsako začeto uro porabljenega časa za preglede vrednost polovice 
režijske ure diplomiranega veterinarja.

Za trihinoskopske preglede divjadi in domačih prašičev se zaraču
nava

v mesecu juniju juliju avgustu
57.810 72.260 90.330

4. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede, ki se opravljajo izven rednega 

delovnega časa. ob nedeljah in praznikih, se pristojbine zaračunavajo 
s 50% pribitkom.

Potni stroški in kilometrina niso všteti v pristojbino in se zaračuna
vajo po dejansko prevoženih kilometrih. Posebej se plačujejo tudi 
stroški laboratorijskih analiz, ki so sestavni de! veterinarsko sanitar
nega pregleda.

5. člen
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede klavne živine, mesa in 

mesnih izdelkov, rib. školjk ter ribjih izdelkov se plačuje pristojbina, 
kakor tudi za pregled živali in mesa pri razkladanju v klavnici, za 
pregled živali pred zakolom in za pregled mesa. mesnih izdelkov, rib. 
školjk, ribjih izdelkov v predelavi.

V pristojbini so zajeti stroški, ki nastanejo pri odvzemu vzorcev za 
bakteriološke preglede ob rednih in sumljivih pregledih, z občasnimi 
ter rednimi pregledi brisov rok. obleke in opreme, kar predstavlja 
vrednost režijske ure veterinarskih delavcev, materialne stroške 
upravne režije in 15% prispevek za zdravstveno varstvo živali.

6. člen
V organizacijah združenega dela. kjer je potreben stalen veterinar

sko sanitarni nadzor ter v OZD. ki imajo izvozni status, mora veteri
narsko sanitarni nadzor v proizvodnih obratih opravljati, z Navodi
lom Republiške veterinarske uprave Ljubljana, določeno število poo
blaščenih veterinarskih delavcev ali pa se število veterinarskih delav
cev določi na podlagi delovnih opravi! in strokovnega mnenja in 
zahteve pristojne veterinarske inšpecije. kolikor republiški upravni 
organ tega ne določa posebej.

Minimalno število pooblaščenih veterinarskih delavcev se lahko 
plačuje z mesečnim pavšalom, določenim v 7. členu Odredbe, ob 
povečani proizvodnji pa je treba veterinarsko sanitarni nadzor poja- 
čati v skladu z navodilom. Dodatne delavce organizacija združenega 
dela plačuje po opravljenem delu.

7. člen
Pristojbine za preglede oziroma opravljeno dejavnost se obračuna

vajo po opravljeni dejavnosti, lahko tudi mesečno, kar predstavlja 
znesek za enega diplomiranega veterinarja

v mesecu juniju 25,051.600 din (184 ur x 136.150din)
v mesecu juliju 31.314.960 din (184 ur x 170.190 din)
v mesecu avgustu 39.142.320 din (184 ur x 212.730 din)



16. junija 1989 - št. 18 URADNE OBJAVE 167

Pristojbina pokriva vse izdatke oziroma stroške, ki nastanejo z iz
vajanjem veterinarsko sanitarnih pregledov. katere osnova je režijska 
ura diplomiranega veterinarja (režijska ura dip!, veterinarja je 85% 
od režijske ure. prikazane v odredbi) ter dodatnih 15% prispevka za 
izvajanje najmanjšega obsega zdravstvenega varstva proračuna ob
čine oziroma repubhke.

Ta znesek se spreminja v sk!adu s povišanjem režijske ure diplomi- 
ranega veterinarja. To do!oči!o veija !e za delovne organizacije, pri 
katerih je potreben sta!en veterinarsko sanitarni nadzor.

Pristojbina mora pokrivati vse stroške oziroma izdatke, ki nasta
nejo z izvajanjem veterinarsko sanitarnih pregledov ter 15% prispe
vek za izvajanje najmanjšega obsega zdravstvenega varstva.

8. č!en
Sk!adno s povišanjem režijske ure se povišujejo tudi pristojbine za 

obvezne veterinarsko sanitarne preglede ter 15 % prispevek za zdrav
stveno varstvo.

9. č!en
Za izdajo dovoljenja za promet z m!ekom in m!ečnimi izdelki za 

javno potrošnjo oziroma poda!jšanje veljavnosti dovoljenja se določi 
pristojbina 0.50% od osnove odkupne cene litra mleka s tolščo 
3.6%.

Posestniku, ki ne odda mleka v zbiralnico ali mlekarno, pač pa ga 
daje na drug način v javno potrošnjo, se zaračuna še stroške odvzema 
vzorca mleka in pregleda molznic na TBC in brucelozo.

Pristojbino vsakega litra odkupljenega mleka odvede mesečno na 
posebni račun za zdravstveno varstvo živali pri Skupščini občine 
Koper. Izola. Piran organizacija združenega dela. ki organizira od
kup mleka.

Veterinarska organizacija si za opravljeno delo. analize in materi
alne stroške mesečno refundira stroške za opravljeno delo

10. člen
Delovne organizacije oziroma njihove poslovalnice (mesnice, trgo

vine) so dolžne do vsakega drugega v mesecu poslati poročilo za 
prejeto meso. mesne in mlečne izdelke za pretekli mesec.

V poročilu mora biti navedeno, iz katerega kraja nakladanja je 
prispela pošiljka.

Poročilo mora biti napisano na obrazcu in poslano pooblaščeni 
organizaciji, ki opravlja veterinarsko sanitarni nadzor.

11. člen
Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko sanitarne preglede se 

odvedejo na posebni račun za zdravstveno varstvo živali proračuna 
občine Piran pri SDK Piran Št. 51410-630-240024. proračuna občine 
Izola pri SDK Izola št. 51430-630-240003 ter proračuna občine Koper 
pri SDK Koper št. 51400-630-240019.

12. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba 

o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in dovolje
nja (Uradne objave, št. 11/89).

13. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja

vah.

Št.: 323-102/89 PREDSEDNIK IS SO IZOLA
Izola. 13. junija 1989 Branko Mahne. 1. r.
Št.: 419-1/89 PREDSEDNIK !S SO KOPER
Koper. 6. junija 1989 Milan Vergan. 1. r
Št.: 381-14/89 PREDSEDNIK IS SO PIRAN
Piran. 31. maja 1989 Danilo Daneu. 1 r.



16. junija 1989 - št. 18URADNE OBJAVE


